10 Ümraniye / İstanbul adresinde T.C. Ticaret Bakanlığının 24.11.2022 tarih ve 
80327713sayılı yazısıyla görevlendirilen T.C. Ticaret Bakanlığı Temsilcisi Sn. Mahmut Gündoğdu’nun gözetiminde yapılmıştır.   

Hazır bulunanlar listesinin tetkikinde, şirket paylarının 66.000.000 (Altmış altı milyon) Türk Lirası toplam itibari değerinin; toplam 
itibari değeri 66.000.000 TL olan 66.000.000 adet payın toplantıda asaleten temsil edildiğinin, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun 
(“TTK”) 416. maddesine göre tüm ortakların hazır bulunduğunun, toplantının çağrısız olarak toplandığının, toplantıya ait hiçbir itirazın